

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 836681/2022

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 20/2022

TERMO DE ADJUDICAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 20/2022

A Pregoeira designada pela Portaria nº 36/2022/SMVO-GAB, em obediência ao inciso IV do Art.3º c/c o inciso XX do art. 4º ambos da Lei Federal nº 10.520/2002, e inciso IV do Art.5º do Decreto Federal nº 3.555/2000, bem como, em submissão aos princípios licitatórios, em referência a análise realizada e tudo o mais que consta dos autos do processo administrativo 836681/2022, **DECIDE**:

- 1. ADJUDICAR** o objeto do certame em favor da empresa **AB NETO SERVIÇOS DE CONSTRUÇÕES E COMÉRCIO EIRELI (ME)** pessoa jurídica de direito privado inscrita no CNPJ sob nº 03.143.476/0001-70 e empresa **CONCRETUBOS COMERCIO DE ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA** pessoa jurídica de direito privado inscrita no CNPJ sob nº 01.734.447/0001-57, pela proposta mais vantajosa com os valores:

AB NETO SERVIÇOS DE CONSTRUÇÕES E COMÉRCIO EIRELI (ME) pessoa jurídica de direito privado inscrita no CNPJ sob nº 03.143.476/0001-70. VENCEDORA com os valores:						
ITEM	COD. TCE	DESCRIÇÃO	QTD.	UNID. DE MED.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	00014931	Tubo de concreto simples poroso, macho/fêmea, DN 200 mm	200	Metro Código: 2	R\$ 40,00	R\$ 8.000,00
Valor Total: R\$ 8.000,00 (Oito Mil Reais)						

CONCRETUBOS COMERCIO DE ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA pessoa jurídica de direito privado inscrita no CNPJ sob nº 01.734.447/0001-57. VENCEDORA com os valores:						
ITEM	COD. TCE	DESCRIÇÃO	QTD.	UNID. DE MED.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
2	0005363	Tubo concreto armado, DN 400 mm	1.000	Metro Código: 2	R\$ 140,00	R\$ 140.000,00

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 836681/2022

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 20/2022

3	0002905	Tubo concreto armado, DN 600 mm	1.000	Metro Código: 2	R\$ 196,00	R\$ 196.000,00
4	0002906	Tubo concreto armado, DN 800 mm	500	Metro Código: 2	R\$ 297,00	R\$ 148.500,00
5	00016005	Tubo concreto armado, DN 1000 mm	300	Metro Código: 2	R\$ 399,00	R\$ 119.700,00
6	0005365	Tubo concreto armado, DN 1200 mm	200	Metro Código: 2	R\$ 726,00	R\$ 145.200,00
7	0005380	Tubo concreto armado duplo, DN 1200 mm	150	Metro Código: 2	R\$ 1.078,00	R\$ 161.700,00
8	0005366	Tubo concreto armado duplo, DN 1500 mm	150	Metro Código: 2	R\$ 1.425,00	R\$ 213.750,00
Valor Total: R\$ 1.124.850,00 (Um Milhão, Cento e Vinte e Quatro Mil, Oitocentos e Cinquenta Reais)						

2. Essa é a posição adotada pela Pregoeira, diante disso, encaminha-se o presente à autoridade superior para análise e posterior ato de HOMOLOGAÇÃO.

Várzea Grande - MT, 30 de novembro de 2022.

Aline Arantes Correa
Pregoeira

INFORMAÇÕES DO DOCUMENTO

Nome do Documento: TERMO_DE_ADJUDICACAO__PP_20_2022.pdf
Hash (SHA256): QWeq6jfMnDLCDqvt+WKQNGo4L7hJsdkniVECyD9Lj0E=
Tamanho do Documento: 172499 bytes
Data de Recebimento do Documento: 30/11/2022 13:56:11
Status do Documento: Assinado

Signatário ALINE ARANTES CORREA

Status da Assinatura:  VALIDO
Nome do Arquivo de Assinatura: API_10984_9773_1750940905599579.pdf.api
Data da Assinatura: 30/11/2022 13:57:48
Tipo de Assinatura: Assinatura Eletrônica
Propósito da Assinatura: RESPONSÁVEL
Local da Assinatura: Centro Integrado de Operações Aéreas - CIOPAer - Centro Norte, Várzea Grande - MT, 78135-730, Brazil
Geolocalização Aproximada: latitude=-15.6577544, longitude=-56.117015
IP de Origem do Acesso: 177.200.190.10
Operadora do IP de Origem: TiT10-BGP02.titania.com.br

Informações do Signatário

CPF: 029.***.***-70
E-mail: al*****@hotmail.com
Telefone: (65)99674-****
Validado por: Consulta na Receita Federal
Cadastro validado às: 13:56:56 do dia 30/11/2022

Carimbo do Tempo na Assinatura

Status:  VALIDO
Carimbado por: SERVIDOR DE CARIMBO DO TEMPO ACT ICP 50111
Emissor: AUTORIDADE CERTIFICADORA DO SERPROACF TIMESTAMPING
Nº de Série: 305532971
Data: 30/11/2022 13:57:47